
 
 

 
Uchwała Nr LII/ 402 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 24.07.2013r.  

 
 

 
w sprawie:  przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków części działki nr 287/8  

obr.32 Podgórze Kraków. 
 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  w odpowiedzi 
na pismo ZIKiT /P/0081/12/PZD/47464 z dnia 18.07.2013r.  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
  

§1 
  

Opiniuje sie pozytywnie przekazanie i pozyskanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków  
części działki nr 287/8  obr.32 Podgórze Kraków. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IX popiera wszystkie działania zmierzające do pozyskania części  działki nr 287/8 o 
pow. 0,9080 ha obr.33 Podgórze w Krakowie w rejonie ul. Do Wilgi na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków. 
 

1. Przedmiotowa działka jest przedłużeniem działki Nr 292/10, obr. 33 Podgórze , która w 
terenie stanowi ogólnie dostępny ciąg spacerowo - rowerowy nad rzeką Wilgą. Pozyskanie 
wskazanej działki stwarza możliwość przedłużenia tej drogi publicznej. 

2. Przedmiotowa działka sąsiaduje bezpośrednio z działką Nr287/2,włączoną w granice ogródka 
jordanowskiego przy ul. Nad Wilgą , który obecnie jest w fazie realizacji: etap I tzn. „Część 
SENIORA”. Pozyskanie działki Nr 287/8 obr.33 Podgórze na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
daje możliwość bezpośredniego skomunikowania ogródka jordanowskiego – „Cz. Seniora” z 
ogólnie dostępnym ciągiem spacerowo-rowerowym nad rzeka Wilgą. 

3. Włączenie przedmiotowej działki do zasobów Gminy stworzy możliwość realizacji 
pozytywnego rozwiązania w zakresie rekreacji dla mieszkańców os. Cegielniane. Jest to 
ważny cel społeczny. 

 


	Uchwała Nr LII/ 402 /2013
	Rady Dzielnicy IX

